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

Nantes

La Baule

Pays
de Retz

Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes

Vente appartement

>> T1

Nantes divers quartiers 70 000 €
+EN* : 5 850 €

NANTES SAINT PASQUIER HAUTS PAVES
Dans rés de service médicalisée pour per-
sonnes âgées 1990, T1 36 m2 2ème ét avec
asc. :Entrée avec placard 4,24 m2,Séj 20,28
m2 + coin kitch 1,94 m2,sde 3,67 m2,WC sép
1,20 m2,Dressing 1,83 m2,cave,possibilité
pkg couvert Charges 877,00 €/mois pour le
propriétaire Hono. 8.36% DPE: D
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

Nantes divers quartiers 75 000 €
+EN* : 5 400 €

NANTES - ST DONATIEN dans résidence ser-
vice "Les Castalies", un appartement de type
T1 bis de 36,34 m2 hab et balcon 5,76 m2
s/verdure Ouest au 1er étage avec ascen-
seur PREVOIR TRAVAUX - T. Foncière : 694
€ - Charges syndic : 192 €/mois - Charges
service : Hono. 7.20% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 82 000 €
+EN* : 5 850 €

En rez-de-jardin, studio loué 430 euros avec
charges (bail du 27/6/2015) dont 40 euros
de charges Hono. 7.13% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Nantes divers quartiers 115 000 €
+EN* : 5 520 €

IDÉAL INVESTISSEURS Hôpital St-Jacques,
proche transports en commun et commer-
ces, au 2ème étage. T1 bis de 28 m2, entiè-
rement rénové (peintures, sol, cuisine, fenê-
tres double vitrage, radiateurs électriques,
ballon d’eau chaude...), sans vis à vis. Ds co-
pro de 8 lots Prév charges moy copro
500€/an Hono. 4.80% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 93 005 €

+EN* : 4 995 €

QUARTIER DES CHALÂTRES VENTE EN
IMMO INTERACTIF 1ère offre possible : 98
000 € Début des offres : 11/11/2019 à 12h30
Fin des offres : 12/11/2019 à 12h30 Pas des
offres : 2 000 € T2 rénové, 39,50 m2, exposé
à l’ouest, entrée, séjour, cuisine aménagée,
chambre, salle de bains, débarras, cave.
Hono. 5.37% DPE: C
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 C

Nantes divers quartiers 100 000 €
+EN* : 6 000 €

RÉSIDENCE SERVICES "LE BEL ÂGE" Au
3ème étage avec ascenseur, appartement de
2 pièces de 50 m2. Entrée, salon-séjour sur
balcon, kitchenette aménagée et équipée,
une grande chambre, une salle d’eau adap-
tée, des WC séparés et de nombreux range-
ments. Vous disposerez également d’une
cave au sous-sol. Hono. 6.00% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 131 000 €
+EN* : 7 802 €

Exclusivité, Zola Durantière, 83 rue de la Du-
rantière, immeuble 2004, T2 rdc exposé Sud
sur terrasse au calme, 53 m2 hab. Séjour-
cuisine ouverte 28m2, chambre avec placard
12 m2, salle de bains, wc individuel. Parking
en sous-sol. Bien soumis au régime de la co-
propriété. Hono. 5.96% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 134 000 €
+EN* : 8 222 €

NANTES/CENTRE Château dans immeuble
1950 T2 de 38,31 m2 hab. au rez de chaus-
sée sur rue séjour/cuisine 24,04 m2, salle
d’eau wc, chambre 10,80 m2 sans fenêtre.
loué avec un bail de 3 ans du 01.02.2017,
loyer actuel : 460 € HC - Chauffage individuel
électrique - Hono. 6.14% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 160 000 €

+EN* : 6 172 €

NANTES, quartier Longchamp Américains,
appartement T3 (73,51 m2)avec 2 balcons,
situé au premier étage avec ascenseur, com-
prenant : entrée, séjour, cuisine, cellier, deux
chambres, salle de bains, wc, cave et garage
fermé. Chauffage gaz collectif, Prévoir tra-
vaux. Tramway à 5 minutes. Hono. 3.86%
DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

>> 4 pièces

Nantes divers quartiers 300 000 €
+EN* : 11 700 €

NANTES PONT DU CENS Ds imm. 2015 T4
sur jard 2e ét asc.: Ent 9,40m2,Séj sur ter-
rasse 6 m2 expo Est avec cuis 27,20m2, cel-
lier 2,10 m2, dégagement sur 3 chbres 12,
10 et 9 m2 dont 1 avec sde et terrasse 5 m2
expo Est,sdb 5,40 m2,WC sép, pkg couv
num + cave Prox ttes commodités, Bus C2,
C20, 96, 59 Hono. 3.90% DPE: B
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 B

Nantes divers quartiers 398 595 €
+EN* : 21 405 €

QUARTIER NANTES GUIST’HAUVENTE EN
IMMO INTERACTIF 1ère offre possible : 420
000 € Début des offres : 6/11/2019 à 12h30
Fin des offres : 7/11/2019 à 12h30 Dans bel
immeuble ancien, au 3ème dernier étage, T4
traversant, salon séjour avec cuisine équi-
pée, 3 chambres, 1 salle de bains. Hono.
5.37% DPE: D
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 D

Nantes divers quartiers 450 000 €
+EN* : 17 500 €

HAUT-PAVES, petite copro, bon standing, T4
78 m2 Carrez + terrasse 35 m2 au 3ème et.
dernier étage avec asc. offrant : Entrée, sal-
séj, magnifique terrasse expo sud-est, cuis
éq, 2 ch, sdb, WC. 3 caves + pkg. Lumineux,
calme. Rare. Charges copro : 230 Euros par
mois Chauff compris. TF : 1195 Euros. Hono.
3.89% DPE: C
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker C

Nantes divers quartiers 460 000 €
+EN* : 17 940 €

NANTES HYPER CENTRE, Appartement au
2ème étage sur 3 sans ascenseur, d’un im-
meuble de 1632, comprenant : entrée, salon,
deux chambres, cuisine aménagée et équi-
pée, un bureau, salle d’eau, wc. Deux caves
en annexes. Hono. 3.90% DPE: C
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

Nantes divers quartiers 620 000 €
+EN* : 20 000 €

NANTES. Dans la résidence des Moulins de
Procé, bel appartement en très bon état com-
prenant : entrée, grand salon/séjour, salle à
manger; trois chambres, deux salles de
bains, buanderie. Une place de parking. Une
cave. Hono. 3.23% DPE: B
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 B

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 480 000 €

+EN* : 18 720 €

Procé- Au 5ème et dernier étage avec ascen-
seur dans immeuble des années 80, type 5
à rénover composé d’une réception de 39
m2, cuisine aménagée , trois chambres, salle
de bains, salle d’eau, toilettes- cave et garage
pour deux voitures Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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BOUGUENAIS – Les Couëts
MAISON 235 000€ + EN* 10 770€

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

BOUGUENAIS Les Couëts TRAM à 500 m, Maison
d’env. 87 m² hab. + greniers 30 m², sur terrain sud
420 m², avec dépendance 33 m² et garage 20 m²
– Prix nv 235000 € + hon.négo 10.770 € TTC –
44122-4110.

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

Authenticité maison rénovée de 149 m² : vesti-
bule, salon (poêle à bois), cuisine sur salon, 5
ch. dont 1 au r.d.c., s.d.e., grenier (80 m² env).
Dépendances -préau de 70 m² env. avec gre-
nier. Parcelle de 450 m².

BLAIN
MAISON ANCIENNE 310000 € + EN* 13300€

ETUDE MENANTEAU–BREVET–PEDRON
0240547583
negoc.clisson@notaires.fr

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison d’environ 215 m² comprenant: hall d’en-
trée avec coin salon, deux suites parentales avec
SDE/WC, salon/séjour, cuisine A/E, 4 chambres,
SDB, lingerie. Étage: 1 chambre. Piscine, par-
celle de 3201m².

LE BIGNON bourg, Maison nantaise non mi-
toyenne d’env. 66,83 m² à rénover, avec sous-sol
complet, 2 petites vérandas, balcon, Jardin clos
671 m² en tout – Prix nv 180000 € + hon.négo
8.460 € TTC – 44122-4114.

.Maison de 76 m² + un étage, RDC: entrée, wc,
cuisine, salon-séjour avec cheminée. Véranda.
A l’étage dggt avec trois chambres. Combles
aménagés avec dressing. Salle de bains avec WC,
rangement. Garage atelier cave.

CLISSON
MAISON 560000 € + EN* 19600 €

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

GENESTON centre, Maison PLAIN-PIED env.
99 m² (séjour-salon, 4 chambres) + garage
30 m², sur terrain sud-est 692 m² – Prix nv
230 000 € + hon.négo 10.560 € TTC – 44122-
4120.

GENESTON centre
MAISON P.PIED 230000€ + EN* 10560 €

LE BIGNON 200m centre bourg
MAISON NANTAISE 180 000€ + EN* 8 460 €

LA CHAPELLE/ERDRE - LES CHÊNES
MAISON T4 260 000 € + EN* 11 980 €

CLISSON
MAISON 530000 € + EN* 10000 €

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

À 2 km de la gare, maison entourée d’un jardin
arboré de 4400 m². 210 m² habitables, spacieuse
pièce de vie avec cheminée, cuisine ouverte A/E,
3 chambres, annexe permettant une activité
professionnelle.

DE

CARQUEFOU - JULES VERNE
APPART T4 330 000 € + EN* 14 290 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Appartement de Type 4 – Comprenant entrée,
cuisiné aménagée dégnt avec placard menant
à 2 chambres et salle d’eau. Une chambre pa-
rentale avec sa SDE privative complète le bien.
Terrasse 10 m² – Garage et parking.

NC

C DC
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LE CROISIC
T9 500 000 € + EN* 25 200 €

Notaires Presqu’île associés
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Agréable maison de ville à étage avec ascen-
seur et vue sur le port. Double accès sur 2 rue
différentes quartier historique. Terrain à usage
de jardin avec dépendance, proche mais non
attenant. Ref 44117-1361

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique
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NANTES - ST PASQUIER
MAISON 820 000 € + EN* 30 000 €

PORNICHET
T2 310 000 € + EN* 13 950 €

ORVAULT BUGALLIERE
MAISON 5 CH 470 000 € + EN* 18 100 €

OFFICE DU DÔME
0671385037
nego.mitry@notaires.fr

Notaires Presqu’île associés
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

L’office du Dôme vous propose quartier Saint
Pasquier – Maison d’architecte contem-
poraine, 220 m², vaste salon de 60 m²,
6 chambres. Garage double.

Appartement situé au dernier étage d’une
copropriété construite en 2014. Terrasse de
31 m² sans vis à vis avec vue dégagée. Garage
et cave. 20 lots principaux. Charges courantes
annuelle 812 €. Ref 44117-1377

Maison de 1992 de 175 m². Au rdc : entrée, sal-
séj 45 m², cuisine aménagée 15 m² (ouvrable
sur séjour), arr cuisine, ch av SDE, WC. Étage :
mezzanine, 4 ch dont 1 av sde, sdb, WC. Gge.
terrain 597 m². Très bon état.

SCHUMAN - PERVERIE
MAISON 420 000 € + EN* 16 600 €

ST HERBLAIN, Crémetterie
T5 265 000 € + EN* 9 875 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Office Notarial du PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Maison ancienne à rénover env. 100 m² sur
sous sol + grenier + dépendances. rdc : cui-
sine, salon, sam, bureau, sdb + wc. 1er : 3 ch,
placard, point d’eau. 2e : grenier. Évolution
poss. Beau potentiel.
.

Maison SH 100 m² env comprenant au rdc
entrée, chambre, cuisine, salon-séjour avec
cheminée, wc, sde, buanderie. A l’étage deux
chambres et grenier. Terrain d’environ 650 m²
env. rafraîchissement à prévoir.

L’office Dôme propose cet appartement d’ex-
ception dans l’une des adresses les plus pres-
tigieuses de Nantes, situé dans un immeuble
de grand standing classé et ravalé récemment.
Véritable appartement de réceptions.

OFFICE DU DÔME
0671385037
nego.mitry@notaires.fr

NANTES - CAMBRONNE
TYPE 4 1 850 000 € + EN* 72150€

Notaires Presqu’île associés
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Proche de la plage et du Marché. Maison de
ville de 140 m² avec jardin (d’environ 800 m²)
clos de murs en pierres, datant de 1870.
Charme – Authenticité Ref 44117-1379

PORNICHET
T5 950000€ + EN* 46000€

LE PELLERIN
T4 248000€ + EN* 9450€

Office Notarial du PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Centre bourg, Maison Nantaise d’une surface
habitable de 95 m² environ + sous-sol de 95 m²
env. Terrain de 765 m².

E CD

NANTES ZOLA/PROCÉ
MAISON 700000€ + EN* 27600€

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

NANTES Zola/Procé, Maison d’env. 153 m² habi-
tables à rafraîchir (5 chambres dont 2 en rdc),
sur terrain 455 m² en tout – Prix nv 700000 €
+ hon.négo 27.600 € TTC – 44122-4116.
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SAINT LUMINE DE CLISSON
MAISON 300000 € + EN* 12000 €

ETUDE MENANTEAU–BREVET–PEDRON
0240547583
negoc.clisson@notaires.fr

Grande maison de 215 m² sur parcelle de
3463 m² comprenant: salon séjour, cuisine A/E,
lingerie, SDB, 3 chambres. Etage: 2 chambres
avec lavabo. Sous-sol: atelier, buanderie, chauf-
ferie, garage, salle de jeux.

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

Saint-Herblain limite Nantes, rue Jean de
la Fontaine, au calme en impasse, maison
121 m² entièrement rénovée (1re occupation)
sur 248 m², salon-séjour 30 m², 4 chambres
+ bureau, garage.

SAINT-HERBLAIN BOUVARDIERE
MAISON T6 400 000 € + EN* 19 100 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

ETUDE DE MAÎTRES DEJOIE-FAŸ-
GICQUEL 0240801170
negociation.44044@notaires.fr

ETUDE DE MAÎTRES DEJOIE-FAŸ-
GICQUEL 0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Maison de 104 m² en pierres et ardoises. Au
RDC: hall d’entrée, dgt, salon, séjour, cuisine
aménagée, SDE wc et cave. Etage dggt 3 chb
SDB et wc. Grenier sur tt la maison. Garage/
grenier/Dépend. Jardin expo Sud

VERTOU Planty/Boissière – Maison PLAIN-PIED
env. 73 m² hab. (séjour-salon avec cheminée, 2
chambres) + combles + garage 29 m², sur terrain
710 m² en tout – Prix nv 300000 € + hon.négo
13.200 € TTC – 44122-4129.

Quartier résidentiel. Maison de plain-pied of-
frant 125 m² habitables. Hall d’entrée, salon sé-
jour 40 m², cuisine aménagée, A/C, 3 chambres,
salle de bains. 2 garages. Cave. Le tout sur ter-
rain clos de 1500m².

Maison familiale de 140m². Hall d’entrée, cui-
sine aménagée, salon-séjour avec cheminée
donnant sur véranda et jardin, 4 chambres dont
2 en rez-de-chaussée, mezzanine, 2 salles de
bains. Garage.

THOUARE-SUR-LOIRE - LES PONTS
MAISON T6 360 000 € + EN* 15 280 €

VERTOU PLANTY/BOISSIÈRE
MAISON P.PIED 300000€ + EN* 13200 €

VERTOU Le Portereau
MAISON 350 000 € + EN*12 780 €

VERTOU Prox. Bus
MAISON 360 000 € + EN* 13 080 €

SAINT-PHILBERT DE GRAND-LIEU
MAISON DE T3 195000 € + EN* 9800 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison d’habitation de 5 pièces, Salon-cuisine,
couloir, bureau, deux chambre, cellier, salle de
bain, wc et garage.
Une dépendance de 17 m² complète le bien.
Jardin clos.

D D

SAINT LYPHARD
T6 350000 € + EN* 18000 €

Notaires Presqu’île associés
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Agréable chaumière au calme rénovée sur
180 m² hab sur terrain arboré de 6517 m² Ref
44117-1370
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 560 000 €

+EN* : 20 000 €

NANTES Cathédrale, T6 au 2ème étage sans
asc. caractère fin XIXème, 181 m2 hab. (172
m2 Carrez), réceptions 45 m2, cuisine 15 m2,
4 chambres de 11,13, 18 et 21 m2, salle de
bains, salle d’eau. Cave et débarras. Chauf-
fage gaz (2017), Charges mensuelles : 120
€ Copro de 12 lots Hono. 3.18% DPE: C Ds
copro de 12 lots
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Vente maison

Nantes divers quartiers 223 024 €
+EN* : 11 976 €

QUARTIER HALUCHERE Maison de plain
pied, d’une surface habitable de 72 m2 sur
une parcelle de 532 m2, à rénover ou à dé-
molir. Entrée, séjour, cuisine, 2 chambres,
salle de bain, WC. Garage pour 2 roues et
dépendances. Hono. 5.37% DPE: E
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 E

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 9 750 €

NANTES CHANTENAY BELLEVUE - Maison
à rénover comprenant : entrée, cuisine, sa-
lon, véranda, deux chambres, salle d’eau, wc.
Garage avec accès sur un grenier aménagea-
ble. Hono. 3.90% DPE: D
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 D

Nantes divers quartiers 345 000 €
+EN* : 18 527 €

QUARTIER DOULON Au calme, maison non
mitoyenne de 92 m2environ, édifiée en 1964
sur un terrain de 407 m2, rez-de-chaussée
surélevé, accès direct par escalier extérieur,
entrée, salon séjour, cuisine, bureau, 3 cham-
bres, salle de bains, Sous-sol. Jardin clos.Sta-
tion de tramway à 600 m. Hono. 5.37% DPE:
D
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 D

Nantes divers quartiers 375 000 €
+EN* : 15 900 €

VENTE INTERACTIVE maison en pierres
dans une impasse de type 4/5 entrée salon
avec cheminée ou chambre , cuisine équi-
pée menant au séjour coté jardin , sde avec
WC à l’étage : deux gdes chbres sur parquet
combles aménageables et cave de 18 m2
sous une partie de la maison coté rue confort
gaz de ville Hono. 4.24%
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17

Nantes divers quartiers 400 000 €
+EN* : 19 100 €

Limite Nantes ouest, calme en impasse, mai-
son rénovée, parcelle de 248 m2, Rdc : bu-
reau 12 m2 (possibilité cabinet libéral avec
entrée indépendante), 1 chambre, garage.
Au dessus : salon-séjour 30 m2 donnant sur
terrasse bois 13 m2, cuisine aménagée, 3
chambres, 2 salles d’eau, 2 wc. Hono. 4.75%
DPE: C Hono. 4.78%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 420 000 €
+EN* : 16 600 €

Perverie : maison ancienne à rénover d’env
100 m2, sous sol complet + grenier 22m2
carrez (46m2 au sol) + dépend. attenantes.
Rdc surélevé : cuisine, sal, s à m, bur, sdb +
wc. 1er : 3 ch s/parquet, point d’eau. 2ème
: grenier aménageable. terrain 209m2. Evo-
lution p. Beau potentiel. Prévoir travaux
Hono. 3.95%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

Nantes divers quartiers 480 000 €
+EN* : 17 280 €

Maison 7 pièces Nantes - Chézine Sur par-
celle de 457 m2, maison de 170 m2. - RDC
: entrée, bureau, lingerie, wc, garage, cave,
buanderie - Premier étage : salon-séjour (50
m2) sur terrasse et balcon, cuisine, trois
chambres, suite parentale, salle d’eau, wc ;
Combles 130 m2. Hono. 3.30% DPE: D
Hono. 3.30%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 480 000 €
+EN* : 18 000 €

NANTES MITRIE-CHALATRES maison avec
jard clos et vaste gge: P. de vie traversante
sur terr, cuis. A/E ouverte, WC, bur ou
chbre,A l’ét dégagement sur 3 chbres, gde
sdb , WC sép + pièce 28 m2 placard, gge
avec portail élec + débarras avec chaudière
au gaz et accès jard, prox ttes commod
(comm, bus..) Hono. 3.75% DPE: C
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 C

Nantes divers quartiers 482 500 €
+EN* : 17 370 €

Maison NANTES - BD JULES VERNE - 8 piè-
ces. Proche boulevard Jules Verne, maison
d’env 200 m2 : - RDC : 2 chambres dont suite
avec salle d’eau et WC. - 1er : salon-séjour,
cuisine, deux chambres, salle de bains, WC.
- 2ème : 2 chambres, salle d’eau, WC, un
grenier. Garage, parcelle de 342 m2. Hono.
3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 494 000 €
+EN* : 19 266 €

Proche tramway ligne 1 et bus ligne 11. Mai-
son en impasse non mitoyenne. Construc-
tion 1960. Salon séjour de 27m2 (possible
agrandissement 44m2). Etat impeccable.
Chauffage gaz et ouvertures DV. Le tout sur
une parcelle de 638m2 orientée Sud. Hono.
3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes divers quartiers 560 000 €
+EN* : 18 480 €

Chantenay (Durantière-Zola), proche tram,
parcelle de 364 m2, maison de charme ré-
novée 180 m2 (8 pièces). Sur 2 niveaux in-
dépendants : RDC, salon-séjour-cuisine, 2
chambres, dressing, salle de bains, WC. A
l’étage, 2 T2 : séjour, cuisine, chambre, salle
d’eau, wc. Garage, grenier, cuisine. Hono.
3.30% DPE: B
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 B

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 22 200 €

NANTES - VIEUX DOULON, Maison familiale
de 280 m2 hab. s/450 m2 de terrain S/O
sans vis à vis. séjour 50 m2 baies s/jardin,
cuisine A/E 19 m2, 2 Chambres dont 1 suite
parentale de 28,50 m2. A L’ETAGE : palier
15 m2 avec cheminée, baie s/terrasse, 5
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
Tél.:02 40 57 90 01 E

44 Grandchamps-des-Fontaines 245 000 €
+EN* : 11 025 €

GRANDCHAMP DES FONTAINES, village de
CURETTE, ancien logis à rénover avec beau-
coup de potentiel. Edifiée sur deux niveaux,
cette maison propose, au rdc, un séjour avec
cheminée, un salon et une cuisine. Au 1er,
un palier dessert trois chambres et au 2ème,
une pièce de 40m2. Stationnement et ter-
rasse. Travaux à prévoir.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 VI

44 La Chapelle-sur-Erdre 335 000 €
+EN* : 13 400 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, bourg, fort po-
tentiel pour cette maison à rénover sur un
terrain de 1224m2 (pas de division possible).
Elle offre un salon lumineux, une cuisine ou-
verte, 4 chambres, un dégagement et une
salle d’eau avec wc. Une buanderie, une ré-
serve, un cellier, une véranda et un garage
avec cave et atelier
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 VI

44 Mauves-sur-Loire 634 360 €
+EN* : 24 360 €

entre St-Mars-du-Désert et Mauves-sur-Loire
- PROPRIÉTÉ ancienne XVIIème siècle d’env.
280 m2 hab. + nombreuses dépendances sur
parc paysager et prairies d’env. 3ha. Prix nv
610.000 € + hon.négo 24.360 € (Hono.
3.99%).

44 Nort-sur-Erdre 286 000 €
+EN* : 13 728 €

NORT SUR ERDRE, propriété comprenant
maison en pierre de 225m2 à finir de réno-
ver, dépendance 40m2, grande dépendance
en pierre 154m2, four à pain, soues, hangar
de 73m2 attenant 3 box de 70m2, puits. Ter-
rain de 1ha31.Cuisine,séjour, salon, ch, dégt,
s.d.b. Etage: dortoir :mezzan, 2 ch, dégt.
(PREVOIR BUDGET TRAVAUX
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Notre-Dame-des-Landes 228 750 €
+EN* : 8 750 €

A 20 minutes de Nantes- Dans le bourg, an-
cien bâtiment en pierres rénové comprenant:
pièce principale avec chem. (150 m2 env.),
cuisine (25 m2 env.), bureau vestiaire et sa-
nitaires. Espace technique et cave. Attenant,
studio de 25 m2 env. occupé (4680 € de loyer
à l’année). Cour d’env. 300 m2 environ Hono.
3.98%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Orvault 230 000 €
+EN* : 11 200 €

ORVAULT BOURG Ancienne écurie + gre-
nier + garage + autre bâtiment ENTIERE-
MENT A RENOVER ( servitude de passage)
Hono. 4.87%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

44 Orvault 470 000 €
+EN* : 18 100 €

BUGALLIERE, Maison de 1992 de 175 m2
comprenant au rdc : entrée, sal-séj 45 m2,
cuisine aménagée 15m2 (ouvrable sur sé-
jour), arr cuisine, che avec sde privative, WC.
Etage : mezzanine, 4 ch dont une avec sde
privative, sdb, WC. Et garage. Le tout sur par-
celle de 597 m2. Très bon état. Expo SUD.
Hono. 3.85% DPE: C
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker C

44 St-Etienne-de-Montluc 260 000 €
+EN* : 12 000 €

ST ETIENNE DE MONTLUC Rare, Moulin
classé du XIIIè agrandit aux XVIIIè siècle en
pierres de 92 m2 hab s/997 m2 terrain ar-
boré - vue à 360 º sur la terrasse Entrée par
véranda, salon cheminée insert, cuisine A/E,
chbre, salle d’eau, wc, Etage (tour) 2 chbres
et pièce à rénover accès terrasse Garage
Hono. 4.62% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

44 St-Herblain 268 000 €
+EN* : 12 720 €

IMMO-INTERACTIF SAINT-HERBLAIN 7 Ave-
nue Comtesse de Noailles Visite sur rendez-
vous 1èr offre possible : 280 720 euros Dé-
but des offres : 28 Octobre 2019 à 14H30
Fin des Offres : 29 Octobre 2019 à 14H30
Pas des offres : 5000 euros MAISON FAMI-
LIALE A RENOVER 4 CH, double garage,
parcelle 355 m2 Hono. 4.75% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 St-Herblain 981 420 €
+EN* : 36 420 €

NANTES NORD-OUEST (St-Herblain) - PRO-
PRIÉTÉ env. 500 m2, rénov. 2003, sur 2 ni-
veaux + s.sol - De P.PIED : gdes pièces de
réception, gde cuisine, 5 chambres dont 2
suites. Vaste sous-sol. Piscine. PARC PAY-
SAGER et prairie (env. 3 Hectares en tout).
Prix nv 945.000 € + hon.négo 36.420 €
(Hono. 3.85%) DPE: D - 44122-3868. D

44 Ste-Luce-sur-Loire 480 000 €
+EN* : 18 720 €

Proche du centre, Maison d’architecte sur un
terrain clos de 840m2. Elle se compose d’un
volume gégéreux en rch offrant un séjour de
45m2 avec poêle à bois, une cuisine aména-
gée, une chambre. Nous retrouvons 4 cham-
bres sur parquet à l’étage, 2 salle de bains,
une mezzanine et espace rangement. Hono.
3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

44 Treillières 430 000 €
+EN* : 17 200 €

TREILLIERES, Moulin de l’Aulnay dans un ca-
dre verdoyant. Magnifique propriété de
180m2 avec Ancien Moulin à Vent Rénové
de 1870. Il comprend une pièce cathédrale
de 60m2, 4 chambres dont 3 dans la Tour et
une petite maison T3 avec garage. Piscine et
parc de 8993m2.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 VI

Vente terrain
44 Héric 69 875 €

+EN* : 4 875 €

Terrain à bâtir de 388 m2 env., situé au sud
d’Héric, à 2kms du bourg. Façade de 14 mè-
tres. Prévoir assainissement autonome et
raccordements aux réseaux divers. Hono.
7.50%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTE TERRAIN (suite)

44 Sucé-sur-Erdre 120 000 €
+EN* : 6 000 €

SUCE SUR ERDRE, quartier de la Goulitière,
un terrain à bâtir de 474m2 situé en zone Ub
du PLU de la commune, non viabilisé et as-
sainissement autonome à prévoir. Libre de
constructeur. Certificat d’urbanisme délivré
et accordé pour une construction de maison
individuelle. Non soumis au DPE. Hono.
5.00% DPE: VI
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 VI

44 Treillières 160 000 €
+EN* : 7 200 €

TREILLIERES, quartier de MUZON, terrain à
bâtir de 1747 m2, situé en zone Uh2 du PLU.
Pour la construction, l’emprise au sol est fixé
à 40%. . Ce terrain est non viabilisé, un as-
sainissement individuel à prévoir. Ce terrain
est libre de constructeur et non soumis au
DPE. Hono. 4.50% DPE: VI
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 VI

SudLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Sébastien-sur-Loire 175 000 €

+EN* : 8 250 €

Ensemble immobilier édifié en 2010 type 2
en très bon état 1er étage avec ascenseur
entrée avec placard pièce de vie sur terrasse
grande chambre salle de bains espace linge-
rie WC garage spacieux calme proche tous
services Hono. 4.71%
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17

>> 3 pièces
44 Vertou 280 000 €

+EN* : 9 772 €

EXCEPTIONNEL, VERTOU, plein centre, ap-
partement T3 de 88,30 m2 (copropriété de 3
lots)comprenant hall d’entrée, wc, cuisine ou-
verte sur salon-séjour (41 m2), dégagement,
deux chambres, salle d’eau, rangement, ga-
rage.Chauffage gaz, ouvertures bois alu dou-
ble vitrage, pas de charges de copropriété.
Hono. 3.49% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

>> 5 pièces
44 St-Sébastien-sur-Loire 350 000 €

+EN* : 11 872 €

SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE, Le Clos
Royal, vue sur Loire, appartement T5 de
117,62 m2 au 4ème étage avec ascenseur
comprenant entrée, salon, salle à manger sur
, cuisine,arrière-cuisine, dégagement, 3
chambres, salle d’eau, salle de bains, wc dé-
barras,terrasse et balcon cave, parking. Prix
négociable. Hono. 3.39% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

>> 6 pièces et plus
44 Vertou 530 000 €

+EN* : 18 840 €

Copropriété avec piscine, appartement au
4ème étage avec vue dégagée. 156m2 hab.,
séjour 70m2 avec cuisine ouv. et terrasse
double expo, suite parentale avec s.d’eau,
dressing et terrasse individuelle, 3 ch., sdb
et lingerie. Garage double. Copropriété de
292 lots. Charges copro trim moyennes:
745€. Hono. 3.55% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

Vente maison
44 Basse-Goulaine 450 000 €

+EN* : 17 500 €

En Exclusivité !!! BASSE GOULAINE maison
d’habitation de plain pied sur grand terrain
de 1612, salon/séjour, cuisine ouverte amé-
nagée et équipée et véranda, 3 chambres,
sdb, salle d’eau et wc. Garage deux voitures
avec lingerie et cave enterrée Grand Jardin
arboré, 2 chalets en bois Hono. 3.89% DPE:
D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 Basse-Goulaine 820 000 €
+EN* : 31 920 €

Maison de type 7/8 de 1997 jardin 1800m2
voie privée 225 m2 habitables et 120m2an-
nexes réception de 55m2 avec cheminée sur
terrasse de 50m2S/O , cuisine spacieuse
équipée , lingerie suite parentale bureau à
l’étage : trois chambres cave salle de jeux
garage double espace détente piscine ja-
cuzzi sauna Hono. 3.89% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Château-Thébaud 480 000 €
+EN* : 15 772 €

Belle propriété comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, WC, salon-séjour, cuisine ou-
verte 3 chambres, salle de bains, buande-
rie.A l’étage : palier, 2 chambres salle d’eau
avec WC, grenier sous rampant.Piscine
chauffée. Cabanon. Garage. Hono. 3.29%
DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 La Chevrolière 600 000 €
+EN* : 24 000 €

Maison traditionnelle en très bon état offrant
environ 390m2 habitables comprenant RDC:
réception d’environ 100m2 cuisine de 20m2
deux bureaux de 26 et 18 m2 ou suite pa-
rentale salle de bains et WC 1er étage : 5
chambres de 14m2 à 35m2salle de bains WC
sous-sol semi enterré :salle de réunion 55m2
Hono. 3.95% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 La Haie-Fouassière 300 000 €
+EN* : 10 372 €

LA HAIE FOUASSIERE, plein bourg, belle
maison de 126 m 2 sur jardin clos de 963
m2 comprenant entrée, cuisine, séjour, 4
grandes chambres?rangements, salle de
bains, d2 wc,. Hangar, atelier, puits avec
pompe. Chauffage gaz de ville, chaudière
2014, tout à l’égout. Possibilité exten-
sion.Hono. 3.44% DPE: C Hono. 3.46%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

44 Les Sorinières 400 000 €
+EN* : 14 280 €

Excellent état. Maison édifiée en 2008, d’une
superficie habitable de 134 m2 sur une par-
celle de 450 m2. Salon-séjour, cuisine ou-
verte A/E, 4 chambres dont 2 au rez-de-
chaussée, bureau, mezzanine, 2 salles d’eau.
Garage, atelier, buanderie, terrasse et caba-
non de jardin. Nombreuses prestations.
Hono. 3.57% DPE: B
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 B

44 St-Jean-de-Boiseau 250 000 €
+EN* : 9 500 €

SAINT JEAN DE BOISEAU, maison ancienne
de 85 m2 env, de plain pied, sur beau jardin
de 860m2 environ. Elle offre : salon, séjour
,cuisine aménagée, arrière cuisine / buande-
rie, 2 ch. dressing, une salle d’eau et une
véranda. Dépendances, garage indépendant.
Travaux à prévoir. A découvrir rapidement.
Hono. 3.80% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 St-Lumine-de-Coutais 179 000 €
+EN* : 6 740 €

Proche bourg,Maison de 1975,bien entrete-
nue,env 86 m2 hab:1er:Hall,séjour(28.80
m2),cuisine(9.96 m2) sur terrasse,WC,3
c h s ( 9 . 6 9 / 1 0 . 1 1 / 1 2 m 2 ) , S d b ( 4 . 8 0
m2).rdc:Déb(34 m2),Garage(24 m2),Linge-
rie(34 m2).Beau terrain d’env 859 m2.Ouver-
tures PVC.Au calme.Rens 02 40 78 84 28
Hono. 3.77% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 145 000 €
+EN* : 5 700 €

4 km bourg,maison en pierres,offrant env 78
m2 hab:rdc:cuisine amén/éq(15.40 m2),sé-
jour/poele bois(28 m2),cellier(5 m2),sde/
wc(5.20 m2).1er:2 chs(10.60/11.50 m2).Mez-
zanine,grenier.Garage non attenant d’env 24
m2. Renseignements au 02 40 78 84 28
Hono. 3.93% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 190 000 €
+EN* : 7 070 €

Maison de pp(1990),3 km bourg,env 96 m2
hab:Hall,séjour(37 m2),cuisine(10 m2),dég,3
c h s ( 1 0 . 4 9 / 1 0 . 9 7 / 1 1 m 2 ) , s d e ( 6 . 7 5
m2),WC.Garage 21 m2.Dépendances.Beau
terrain d’env 2100 m2.Rafraichissement en
cours,à terminer.Beau potentiel/environne-
ment agréable.Rens 02 40 78 84 28 Hono.
3.72% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 265 000 €
+EN* : 10 230 €

Bourg. Maison de ville de type "Nantaise",
d’une superficie habitable d’environ 96 m2;
Au r.d.c,: un studio de 16 m2 avec chambre
et salle d’eau, au 1er étage, salon avec bal-
con cuisine, au 2nd étage: 1cbre, 2 bureaux,
s.d.b. Cour sans vis-à-vis avec 2 dépendan-
ces. Garage de 45 m2. Travaux à prévoir.
Hono. 3.86% DPE: E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

44 St-Sébastien-sur-Loire 330 000 €
+EN* : 14 280 €

Maison récente en très bon état comprenant
: entrée directe sur pièce de vie 41m2 sur
terrasse couloir menant au troiis chambres
de 9.33 , 11.50 et 11.88 m2 salle de bains et
WC séparé garage et jardin clos confort gaz
Hono. 4.33% DPE: B
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 B

44 St-Sébastien-sur-Loire 630 000 €
+EN* : 18 900 €

SAINT SÉBASTIEN - DEPORTES Au calme,
Plain pied d’architecte de 2013 de 140 m2
hab s/terrain de 1035 m2 Sud avec piscine
couverte chauffée. séjour 38 m2 baies s/vé-
randa 34 m2 accès piscine et terrasse, coin
repas, cuisine A/E, 3 chbres,, 1 suite paren-
tale Garage et atelier. Hono. 3.00% DPE: A
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

44 Vertou 285 000 €
+EN* : 12 750 €

VERTOU/L’HERBRAY Au calme, Plain pied
de1940 agrandie vers 1985 d’env. 85 m2
hab. sur 1 231 m2 terrain avec dépendances
et grange en pierre d’env. 60 m2 hab à ré-
nover en façade. séjour 27,28 m2 accès jar-
din, cuisine, 1 pièce en enfilade Chbre, salle
d’eau . Chauffage gaz - Prévoir Travaux
Hono. 4.47% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vertou 380 000 €
+EN* : 16 080 €

Secteur résidentiel calme assuré pour cette
maison traditionnelle de type 6 à rafraîchir
non mitoyenne entrée salon-séjour cuisine in-
dividuelle aménagée et équipée véranda sur
grand jardin clos arboré à l’étage quatre
chambres salle de bains WC deux garages
Hono. 4.23% DPE: E
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 E

44 Vertou 1 150 000 €
+EN* : 37 900 €

VERTOU Au calme, Propriété de caractère
500 m2 formant un U avec parc arboré et
piscine comprenant 5 chbres, réceptions,
cuisine équipée et aménagée avec chem in-
sert, salle de billard de 71 m2 avec chem, le
tout en parfait état. Annexes : dépendances
et garages, piscine (10X5), terrasse 60 m2,
Hono. 3.30% DPE: B
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 B

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Connaître

Vente terrain

44 Bouguenais 157 200 €
+EN* : 7 200 €

BOUGUENAIS bourg, dans bel environne-
ment, au calme en fond d’impasse avec vue
sur parc, TERRAIN A BATIR d’env. 580 m2,
en premier rideau (étage possible), à viabili-
ser - Prix nv : 150.000 € + hon.négo 7.200 €
(Hono. 4.80%) - 44122-4118

44 Château-Thébaud 164 000 €
+EN* : 6 292 €

CHÂTEAU THEBAUD, bourg, beau terrain à
bâtir de 1025 m2 avec superbe vue sur vi-
gnoble situé en second rideau, zone U du
PLU. Prévoir raccordements sur réseaux
existants. Hono. 3.84%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 St-Lumine-de-Coutais 55 000 €
+EN* : 4 000 €

Proche bourg,Beau terrain à bâtir situé en
second rideau,d’env 784 m2.Façade de 25
m.Zone UC du PLU en vigueur(pas d’emprise
au sol). Construction de plain pied unique-
ment.Arrière du terrain exposé sud, vue dé-
gagée sur campagne. Prévoir ass aut.Rens
02 40 78 84 28. Hono. 7.27% DPE: VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 VI

44 Vertou 165 000 €
+EN* : 7 230 €

Bourg, En impasse. DERNIER LOT d’un lo-
tissement de 9 lots, terrain à bâtir viabilisé de
455 m2 (Lot nº5). Façade de 24 m. Zone UBb
du PLU. Surface plancher maximum 250 m2.
Hono. 4.38%
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 Vertou 178 000 €
+EN* : 7 620 €

En Village au calme, à 5 kms du centre-ville,
terrain à bâtir non viabilisé en second rideau,
plat et de forme rectangulaire, d’une super-
ficie de 1253 m2. Zone UC du PLU. Plain-
pied obligatoire, emprise au sol maximale
15%. Exposition Sud-Ouest sur l’arrière.
Hono. 4.28%
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 Vertou 200 000 €
+EN* : 7 372 €

VERTOU, quartier de La Massonnière, terrain
à bâtir d’environ 871 m2 situé en second ri-
deau (façade 21 mètres, emprise au sol 120
m2, plain-pied). Raccordements à prévoir.
Hono. 3.69%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

LeVignoble
nantais

Vente maison
44 Boussay 45 000 €

+EN* : 4 500 €

Axe GETIGNE-BOUSSAY, ancienne maison
à rénover entièrement d’environ 120m2 sur
terrain de 1013m2 comprenant : Entrée, cui-
sine - salle à manger, salon et salle d’eau /
WC. ETAGE : 2 pièces. Dépendance. Prévoir
assainissement autonome. Prix HNI : 49 500
€. réf : 2438. Hono. 10.00% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Boussay 350 000 €
+EN* : 12 250 €

Bords de Sèvre, maison à rénover 169m2 ha-
bitables + 78m2 de sous-sol comprenant :
salon, salle à manger, cuisine, bureau, sde,
suite parentale, salle de bains et dressing , 2
autres chambres. SOUS-SOL : dégagement,
cave, débarras, garage, chaufferie. sur par-
celle 25000m2 . PRIX : 362 250 euros HNI
Hono. 3.50% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Clisson 140 000 €
+EN* : 7 080 €

Secteur Trinité, maison de bourg avec jardi-
net sur l’arrière comprenant au RDC: un sé-
jour avec cheminée, une cuisine et une salle
d’eau avec wc. A l’étage: un palier et une
chambre. Locataire en place (préavis donné),
loyer 557 €. Assainissement à mettre aux nor-
mes, prévoir rafraîchissement. Hono. 5.06%
DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Clisson 310 000 €
+EN* : 10 850 €

500m de la gare, maison sur sous-sol com-
prenant : 2 chambres, salle d’eau, wc, atelier,
cave, garage et lingerie. ETAGE : salon/sé-
jour, cuisine A/E, véranda (env.16m2), wc, 3
chambres, SDB. Chauffage Gaz de ville
(chaudière à condensation de 2010). Par-
celle 782m2. PRIX : 320 850 euros H.N.I.
Hono. 3.50% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Divatte-sur-Loire 155 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison offrant pièce de vie de 35 m2, cui-
sine, SDE, 2 chambres, possible 3. dépen-
dances en pierre (120 m2), sur un terrain clos
de 500 m2 environ. Vierge : Consommations
non exploitables. Prix net vendeur : 155 000
€ + Emoluments de négociation de 7 500 €
à la charge de l’acquéreur Hono. 4.84% DPE:
NS
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 NS

44 Geneston 170 000 €
+EN* : 6 470 €

Maison de PP(1971),à rénover,proche
bourg,d’env 78 m2:Hall(6 m2),séjour(27
m2) ,cuis ine(8 m2) ,3 chs(9/9.3/10.4
m2),sdb(4.20 m2),WC.Débarras.Garage à
suivre(23 m2).Terrain d’env 285 m2(à confir-
mer par bornage).Gaz de ville,volets roul
élect.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.81%
DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 E

44 Geneston 235 000 €
+EN* : 7 990 €

centre bourg et des commerces, maison de
pp avec terrain de 713m2 : séjour-salon avec
cheminée (31) donnant sur cuisine aména-
gée (14,5), véranda (29), trois chambres
(11,3; 11,7; 11), salle de bains (Baignoire et
douche), buanderie. Garage et débarras.
Hono. 3.40% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 VI

44 Geneston 310 000 €
+EN* : 9 300 €

Geneston, au calme, ensemble immobilier
1º) maison: cuisine,séjour-salon et mezza-
nine à usage de chambre, piscine intérieure
chauffée, garage. 2º) maison : cuisine, sé-
jour-salon, 1 chambre. Le tout sur un terrain
de 786m2. Possibilité, d’une seule habitation
de 143m2. . Hono. 3.00% DPE: D
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 D

44 Geneston 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Maison familiale comprenant entrée, salon-
séjour, cuisine, buanderie, véranda, 5 cham-
bres, WC, salle de bains. 2 garages Terrain
clos et en retrait de 1908 m2 paysager et
fruitiers avec puits. Le calme et la tranquillité
à deux pas de toutes les commodités du cen-
tre-ville. Hono. 3.39% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 Gorges 360 000 €
+EN* : 13 740 €

Proche du centre de GORGES et de sa gare
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
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz

Vente maison

44 Chaumes-en-Retz 230 000 €
+EN* : 10 140 €

Sur terrain de 2902m2, maison de 170m2
comprenant au RDC : hall d’entrée, cuisine,
salon-séjour avec cheminée, chambre, bu-
reau, SDB et WC. A l’étage : mezzanine, trois
chambres, rangement et cabinet de toilette.
Jardin orienté Sud-ouest et garage (40m2).
Prévoir travaux, agrandissement possible
Hono. 4.41%
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

44 Chaumes-en-Retz 235 000 €
+EN* : 10 305 €

Commerces et écoles à pieds, sur un terrain
d’environ deux hectares, maison de 120 m2
élevée sur sous-sol de 80 m2 env. et com-
prenant au RDC, véranda entrée, salon-sé-
jour avec cheminée et mezzanine au-dessus
pour partie, cuisine aménagée et équipée,
trois chbs, salle de bains, wc. Terrain avec
puits. Hono. 4.39% DPE: E
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr E

44 Chaumes-en-Retz 360 000 €
+EN* : 12 800 €

CHAUMES-EN-RETZ, secteur d’Arthon, mai-
son ancienne avec beaucoup de charmes.
Pièce de vie et cuisine a/e rénovées avec
goût, cellier, 2 chs,1 bureau de plain pied, 2
chs sous combles, sde. Terrasse de 80 m2
donnant sur un magnifique jardin de 1800m2
env. Hono. 3.56%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 Chauvé 410 000 €
+EN* : 16 080 €

Plein bourg, maison comprenant au RDC une
pièce de vie lumineuse de 86m2 et cuisine
aménagée et équipée, suite parentale, dres-
sing, wc, buanderie, atelier, local piscine et
technique. A l’étage : SDJ, trois chbs, deux
bureaux, une SDB avec WC. A l’extérieur, jar-
din avec piscine chauffée, atelier et hangar.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr C

44 Corcoue-sur-Logne 174 000 €
+EN* : 6 590 €

Proche bourg,Maison de pp,de 1982,d’env
88 m2 hab:Entrée,cuisine amén(10 m2),sé-
jour(22 m2)/cheminée,3 chs(12.53/14/14
m2),sdb(4 m2),WC.Garage 18 m2,atelier,abri
de jardin.Beau terrain clos et arboré d’env
817 m2.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.79%
DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 E

44 Frossay 205 000 €
+EN* : 8 150 €

FROSSAY, bourg, beaucoup de potentiel
pour cette maison de famille, à étage. 1ere
habitation : 3 chs, belles pièces de vie sur
131m2 env. 2ème bâtiment: garage,chauffe-
rie, habitation à rénover de 48m2 env. ( pièce
de vie avec coin cuisine, 2 chs, point d’eau).
Cour exposée sud. Travaux à prévoir. Hono.
3.98% DPE: C
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 C

44 La Bernerie-en-Retz 335 000 €
+EN* : 13 605 €

A 900 m de la mer, maison de 2013 avec
piscine chauffée comprenant au rdc : entrée,
pièce de vie avec cuisine aménagée et équi-
pée, arrière-cuisine, wc, chambre avec salle
d’eau privative et à l’étage : 3 chambres, une
salle d’eau, un wc. Piscine chauffée de 30
m2, abri de jardin, terrasses, jardin. Hono.
4.06% DPE: C
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr C

44 Les Moutiers-en-Retz 255 000 €
+EN* : 10 965 €

Sur terrain de 1545m2, maison en pierres
d’environ 130m2 offrant au RDC : véranda
avec cheminée insert, pièce de vie (37m2)
avec cuisine aménagée et équipée, suite pa-
rentale avec SDE privative, wc, SDE. A l’étage
: deux chbs dont une avec terrasse privative.
Jardin avec puits, garage et dépendances.
Hono. 4.30% DPE: E
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr E

44 Machecoul-Saint-Même 115 000 €
+EN* : 5 454 €

C?ur bourg de Machecoul. Maison ancienne
de plain-pied offrant : entrée, salle à manger,
cuisine, 2 chambres, débarras, salle
d’eau/wc et buanderie. Diverses dépendan-
ces. Puits. Maison raccordée au service
d’eau. Parcelle close d’env. 560m2. Budget
travaux à prévoir ! Hono. 4.53% DPE: VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 Machecoul-Saint-Même 150 000 €
+EN* : 6 546 €

Maison de bourg rénovée vers 2013 compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : pièce de vie,
espace cuisine, arrière-cuisine et petit débar-
ras ; - A l’étage : 2 chambres, salle d’eau, wc
et dégagement. Jardinet. Puits. Travaux à
prévoir. Hono. 4.18% DPE: C
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 C

44 Machecoul-Saint-Même 175 000 €
+EN* : 10 500 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison + ter-
rain - Ensemble immobilier comprenant ter-
rain à bâtir et maison 1/Maison:entrée, sé-
jour, cuis, s.d.b., 3 ch. et bureau. Ss sol : gge,
chauff., sanitaires et cuisine d’été. Gge.
2/Terrain à bâtir pouvant être détaché (certi-
ficat d’urbanisme positif)Terrain de 1211
m2.
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 215 000 €
+EN* : 8 574 €

ATYPIQUE. Au c?ur du marais, maison d’ha-
bitation offrant : -A l’étage : salle à manger,
cuisine, 4 ch., s.d.b, dgt et wc ; -Au sous-sol
: garage, cave, débarras et chaufferie. An-
cienne petite maison vétuste attenante à une
ancienne étable. Grande dépendance. Han-
gar. Parcelle totale d’env. 4000m2. Hono.
3.83% DPE: E
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 275 000 €
+EN* : 10 446 €

A Machecoul. Plain-pied offrant : salon/sé-
jour ouvert sur cuisine A/E, arrière-cuisine, 4
chbres avec placard (dont 1 suite parentale
avec dressing, s.d.e et wc), s.d.b, dgt et wc.
Garage double. Grenier avec pièce d’ap-
point. Abris de jardin. Chauffage aérother-
mie. Parcelle totale d’env. 1270m2. Hono.
3.66% DPE: C
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 C

44 Paimboeuf 80 000 €
+EN* : 4 000 €

Maison de ville ancienne à rénover de 80m2
hab. av.véranda composée d’un couloir d’en-
trée, séjour av.chem., cuisine meublée, sdb,
wc av.lave-main. A l’étage : palier, 2 chbres.
Cave sous tte la maison. Hono. 5.00% DPE:
VI
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 VI

44 Paimboeuf 220 000 €
+EN* : 7 980 €

Maison traditionnelle de p.pied de 1980 ré-
novée en 2011 d’environ 108m2 sur terrain
de 957m2, composée d’une entrée, s-séjour
av.salle à manger, cuisine A/E semi-ouverte,
cellier, véranda (16m2). 3 chambres, sdb,
wc.Terrasse plein Sud, allée goudronnée,
préau véhicules, cabanon en bois. Hono.
3.63% DPE: C
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 C

44 Paulx 200 000 €
+EN* : 8 000 €

PAULX, Maison d’habitation-Environnement
verdoyant, maison PP : sal./s.a.m. ouvert sur
cuis. a/e,véranda, 3 ch,dressing,s.d.b.Débar-
ras, lingerie, pièce et bur. Terrain 1.600 m2-
Classe énergie : Vierge - Prix hon. négo in-
clus:208 000€ dt 4,00% hon. négo ttc charge
acq.Prix Hors Hon. Négo:200
000€-Réf:037/524
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Pornic 700 000 €
+EN* : 25 650 €

En plein c?ur de Pornic, maison familiale de
125m2 environ édifiée sur trois niveaux com-
posée au RDC d’une entrée, salon, salle à
manger, cuisine, dégagement, deux chbs,
WC, SDB. Au sous-sol, WC, lingerie, cham-
bre, SDE, cuisine et double garage. Au pre-
mier étage, grenier à aménager. Jardin clos,
abri de jardin.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr E

44 St-Brévin-les-Pins 280 000 €
+EN* : 11 790 €

SAINT BREVIN - Au calme, environnement
verdoyant, maison ancienne de 133 m2 en-
viron comprenant une entrée par la cuisine
aménagée, sdb, wc, pièce de 23 m2 avec
mezzanine et chb. Séjour avec cheminée, dé-
gagement avec placard, deux chbs dont une
avec cheminée d’ornement. Double garage
indépendant et appentis.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr C

44 St-Brévin-les-Pins 375 000 €
+EN* : 12 622 €

LES ROCHELETS : maison traditionnelle de
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